
BfJRI\<rc
MIAsT,'
Sur l Zarządzenie nr 0050.39.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów
z dnial4 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na świadczenie uslugi pn.: "Kredyt długoterminowy w wysokości 4 300
000,00 zł na pokrycie deficytu hudżetu w 2020 r. oraz spłatę zobowiązań z ty tu/u wcześniej
zaciągniętych kred)'tów".

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3, art. 21 ust. I, 2, 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.)

zarządzam co następuje:

~l.
Powołuje; Komisje; Przetargową do przeprowadzenia poste;powania o udzielenie zamówienia

publicznego na realizacje; usługi pn.: "Kredyt długotenninowy w wysokości 4 300 000,00 zł

na pokrycie deficytu budżetu w 2020 r. oraz splate; wcześniej zaciągnie;tych kredytów" w składzie:

l) Pani Urszula Nowak - Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Agnieszka Tusznio - Z-ca Przewodniczącego Komisji,

3) Dariusz Miernik - Członek Komisji,

4) Agnieszka Jaszczur - Sekretarz Komisji.

~ 2.
Dopuszcza sie;, aby Komisja pracowała w trzyosobowym składzie.

p.
W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego funkcje; pełni Z-ca Przewodniczącego.

~ 4.

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po zrealizowaniu zadania w pelnym zakresie rzeczowym.

~ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

~ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUHMISl'HZ :.lL<\SfAI GMINY

~---'
m (J)/ Cezary Blach


	00000001

